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Det finns flera typer av förflyttningar i Cosmic. Varje förflyttningstyp får ett 

eget utfall och resultat. 

Akutmottagningen kan välja mellan förflyttningstyperna ”Inskrivning från 

akuten” eller ”Annat sjukhus”. 

”Inskrivning från akuten” ersätter den manuella hanteringen där 

akutmottagningen avslutar kontakten och mottagande enhet skriver in 

patienten. När förflyttningen utförs avslutas besökskontakten på 

akutmottagningen och ett vårdtillfälle startas på mottagande enhet.  

”Annat sjukhus” används då en patient förflyttas till en annan vårdgivare, tex 

till sjukhus i Lund. Notera att förflyttning till annat sjukhus endast kan 

planeras. Vid planeringen anges då det sjukhus som patienten ska förflyttas till. 

När kontakten avslutas, sätts den planerade förflyttningen automatiskt till 

utförd. 

 

Skapa en förflyttning  
I Enhetsöversikten, flik Pågående kontakter, kan man via högerklick i 

kolumnen Förflyttning välja att antingen planera en kommande förflyttning 

med valet ”Planera förflyttning…” eller utföra en direkt, utan att ha planerat 

den först, med valet ”Förflytta nu…” 
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Flöde förflyttning ”Inskrivning från akuten” 

Planera förflyttning ”Inskrivning från akuten” 

Fyll i relevant information i förflyttningsdialogen och sparar.  

Vårdtillfället som kommer skapas när förflyttningen senare utförs, skapas med 

den information för vårdande enhet och medicinskt ansvarig enhet som 

akutmottagningen angivit i förflyttningsdialogen. Vid utlokalisering av patient 

kan man söka fram en annan vårdande enhet än de som visas i urvalet genom 

att välja ”Lägg till fler val…” i listrutan. 

 

Förflyttningen visas nu som en planerad förflyttning i fliken Förflyttningar i 

Enhetsöversikten. Avlämnande och mottagande enhet för den planerade 

förflyttningen ser samma information i kolumnerna. 
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Du kan öppna förflyttningsdialogen för att ändra och uppdatera 

informationen. Antingen genom högerklick i kolumnen Förflyttning i fliken 

Pågående kontakter och välja ”Planera förflyttning” eller klicka på pennan   

som visas i Fliken Förflyttningar. 

Klickar man på krysset  tas den planerade förflyttningen bort.  

Klickar man på sängen  kan man reservera en plats på mottagande enhet. 

 

Den planerade förflyttningen visas även i fliken Pågående kontakter, kolumn 

Förflyttning. 

 

 

Utföra förflyttning ”Inskrivning från akuten” 

Du kan utföra förflyttningen antingen genom högerklick i fliken Pågående 

kontakter, kolumnen Förflyttning och välja ”Förflytta nu” eller klicka på 

knappen ”Förflytta nu” i fliken Förflyttningar. Förflyttningsdialogen öppnas, 

klicka på knappen ”Förflytta nu”. 
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När patienten har planerade eller pågående aktiviteter visas rutan Hantera 

aktiviteter när förflyttningen utförs. Observera att alternativet ”Stryk” är 

förvalt på alla aktiviteter när dialogrutan öppnas. Du kan välja att: 

1. Flytta aktiviteterna till mottagande enhet. Då ändras Utförande enhet 

och alla aktiviteter får status Behåll. 

2. Behålla aktivitet 

3. Stryka aktivitet 

4. Utföra aktivitet 

 

Klicka på ”Tillämpa” när du är klar. 

 

Nu avslutas besökskontakten på akutmottagningen och ett vårdtillfälle startas 

på mottagande enhet. Förflyttningen visas nu som en utförd förflyttning i 

fliken Förflyttningar i Enhetsöversikten i 24 timmar. Information om 

förflyttningen finns i fönstret Vårdkontaktsinformation på den avslutade 

kontakten. 
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Om det blir fel 

Mottagande enhet kan ändra Vårdande enhet i vårdtillfället genom att ändra i 

det påbörjade vårdtillfället. Mottagande enhet kan även ändra Medicinskt 

ansvarig enhet genom att välja en remiss med korrekt angiven medicinskt 

ansvarig enhet på vårdåtagandet som är knutet till remissen. Alternativt kan 

mottagande enhet makulera vårdtillfället och registrera ett nytt vårdtillfälle 

manuellt. Akutmottagningen kan inte rätta till felet eftersom vårdtillfället redan 

är skapat. 


